
Rozhodnutí děkana - akademický
pracovník na KS 04/2025

Compiled Jun 6, 2025 10:01:44 AM by Document Globe ®   1

Čj: UKFHS/203600/2025-9

ROZHODNUTÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
Ve dnech 28. a 30. května 2025 se uskutečnilo výběrové řízení na obsazení pracovní obsazení pozice akademický
pracovník na Katedře sociologie FHS UK.

V souladu s doporučením komise, která zasedla ve složení: Mgr. et Mgr. Ondřej Špaček, Ph.D. (předseda), Ludmila
Maria Dobrovolná Wladyniak, M.A., Ph.D., prof. Mgr. Marcin Łukasz Filipowicz, Ph.D., Mgr. et Mgr. Arnošt Novák, Ph.D.,
doc. PhDr. Tereza Pospíšilová, Ph.D., bylo řízení ukončeno výběrem uchazeče doporučeného na místě prvním.
Dále bude na základě tohoto rozhodnutí zahájeno jednání o uzavření pracovní smlouvy s uchazečem, který se umístil
na další pozici.

Pracovní pozice byla obsazena, výběrové řízení bylo uzavřeno.

Praha 5. června 2025

doc. Věra Sokolová, M.A., Ph.D.
děkanka FHS UK


